

Keyifli Okumalar Dileriz

Binlerce kategoride milyonlarca PDF e-kitap, ders kitapları, dergiler ve romanlara platformumuz üzerinden ücretsiz ulaşabilirsiniz.

RESMİ WEB SİTEMİZ

<https://rantey.org>

Yedek ve Duyuru Kanallarımız

Sitemize erişim engeli gelmesi veya adres değişikliği durumunda aşağıdaki kanallardan güncel giriş adresine erişebilirsiniz:

- Telegram: <https://t.me/birkitapbir>
- WhatsApp Kanalımız : <https://whatsapp.com/channel/0029VbDHv8uE50Us4lvMoc0Y>

PENGUEN



Türkiye'de çalışan çocuk sayısı
2 milyona yaklaştı.

23 Nisan'da
tatil olmuyor
mu size?

Biz
1 Mayıs'ta
kutluyoruz
onu.



Gürdem
*PEN



Ücretsiz PDF Kitap Arsivi - <https://rantey.org>



Avrupa ülkeleriyle karşılaştığında çocuk yoksulluk oranı en fazla olan Türkiye'de, iki milyona yakın çocuk çalışıyor.



Fransa'daki seçimlerde iki büyük parti yarış dışı kaldı.



BBP lideri Mustafa Destici, "Bu idam artık gelsin" dedi.



Sevgili okur,

Nasılsınız, nasıl gidiyor hayat? Bizi soracak olursanız, çok üzgünüz. Artık bu elinizde tuttuğunuz haliyle canım dergimizi dört sayı daha çıkartabileceğiz.

Penguen, 2002'de kanat takıp çıktı yola. Neler atlattık yıllar içinde, siz iyi biliyorsunuz, çünkü hep yanımızdaydınız. Kanatlarımızda hep sizin rüzgarınız vardı. Biz de çocukken mizah dergilerini okuyarak heves ettik bu işe, elimizden geldiğince âşık olduğumuz bu dergi geleneğini devam ettirmeye çalıştık. Bir noktada tıkanık. Şimdi başka maceralara doğru uçuşa zamanı.

Derdimiz özetle şu: Artık dergi okumuyoruz, dergi okuma alışkanlığını kaybettik. Mesele sadece mizah dergileri de değil. Bütün dünyada basın hızla küçülüyor. Önce internet, ardından akıllı telefonlar hayatımıza girince dergi, gazete okuma alışkanlığı yavaş yavaş azaldı. Bunun üstüne bir de kendileri bir şey üretmeden karikatürlerimizi izinsiz yayımlayan, bizim işlerimizi üzerinden reklam geliri toplamaya çalışan siteleri, sosyal medya hesaplarını da ekleyin. Aman yanlış anlaşılmasın, bu yüzden okurlarımıza sitem içinde değiliz. Nerede olursa olsun karikatür okumak isteyen okurlarımızı anlıyoruz, kendi sayfalarında karikatürlerimizi arkadaşlarıyla paylaşan okurumuzun heyecanı da hoşumuza gidiyor. Ama durum bu, keşke dergi Facebook'taki like'larla çıkabilseydi. Şu yaşadığımız zorluklar da yeni değil, aslında yıllar önce zorlanmaya başladık. Özveriyle ancak buraya kadar gelebildik.

Basın dünyada küçülüyor dedik, ama bizim memlekette işler biraz daha zor. Özgürlük alanı gittikçe daralırken gazetecilerin işi zorlaşıyor, mizahçıların da işi kolaylaşmıyor. Biz yine de bu ortamda kendimizi nefes olmaya çalıştık.

Sevdiğimiz dergimizi de sevdiğimiz şekilde yapmak istiyoruz. Hayal ettiğimiz kalitede yapamayacaksa da yapmamayı tercih ediyoruz.

Bir yanda "oh olsuncular" var. Hayatında hiç okumadığı dergi kapanacak diye seviniyor. Onlar da hiç sevinmesin. Karikatür de mizah da bir şekilde devam edecek. Özündeki aykırılığı da muhalifliği de koruyacak. Biz yazıp çizmeyi çok seviyoruz, bırakmaya da niyetimiz yok.

Öte yanda da derginin kapanacağını duyunca bizimle birlikte üzülen okurlarımız var. Yüzlerce destek mesajı aldık. Ne yapabiliriz diye soranlar, maddi destek önerenler... Sizlerden gelen "Dergiyi üçer beşer alalım" ya da "10 lira, 20 lira yapın" gibi önerileriniz bizim gönlümüzde büyük bir zenginlik. Düşümeniz yeter. Yine de bunlar geçici çözümler olacaktır. Dedik ya, mesele, okuma alışkanlığını kaybetmiş olmamız. Bu dergi bağımsız bir yayın olarak çıkmaya başladığından beri zaten sadece okurların desteğiyle buraya kadar gelebildik. Reklam da almadık, çıkar çevrelerinin arasına da girmedik. Muhafir bir yayın yapabildiysek de sizden aldığımız güçle yaptık. Bugüne kadar sizden aldığımız bu destek bizim için yeterlidir. Çok sağ olun... Daha ne destek isteyelim sizden?

Unutmadan, Penguen ismini de kimseye vermiyoruz, satmıyoruz. Bu macera bitiyor ama mutlaka başka maceralarda görüşeceğiz. Belki biliyorsunuz, Penguen App diye bir uygulamamız var. Biz orada eğlenmeye devam ediyoruz, sizi de bekleriz.

Sevgili okurumuz, arkadaşımız, daha önce seni ne kadar çok sevdiğimizi söylemiş miydik? Seni çok seviyoruz. Her şey için

PENGUEN

her
şey
olur

KARARSIZ
DENGE



VALLAYI DÜŞÜYO
CUMHURBAŞKANIM!



MÜHÜR OLMADAN
DENGEDE DURMUYO!



LAN!

OLM BAK, SERT OLDUYSA
SÖYLEYİN, YAKMAYALIM
DURDUK YERE KENDİMİZİ...

YOK ABİ, SEN
RAHAT OL, Bİ ŞEY
OLMAZ.



Cumhurbaşkanı Erdoğan, 23 Nisan'ın geleneksel devir teslim töreninde, koltuğunu 4'üncü sınıf öğrencisi Yiğit Türk'e devretti...



SEN ASIL
2019'DA OTURACAKTIN
OLUN!

Ücretsiz PDF Kitap Arsivi - <https://ranfey.org>

Güldüğümüz

* Gözünüzü seveyim, bulduğunuz tuhaf şeyleri bana (@kaansezgum) menşinliyin. Detlilük yalnız çekilişiyor.

Haberler iyi: Kapatıyoruz!

Haberler iyi, kapatıyoruz. Komple kapatıyoruz. Son şakalar, son komiklikler, son sitemler, son bilmemeler işte. Kaç yıldoldu hatırlamıyorum, Serkan filan daha net biliyor o işleri. Penguen güzel bir evdi. Evin içinde çeşit çeşit delisi, manyağı, hastası, rahatsızsı, akıllısı, kekematığı vardı. Hala da var, aslında bir yere gitmiyoruz. Sadece form değiştireceğiz. Ama ne formu, onu bilemiyoruz. Önce toprağa dönuşceğiz, oradan artık arı mı çıkar, komodo mu çıkar... Bir şeyler çıkacak. Zaten gündelik gerçeklik mizahi uzun süredir geçiyordu ülkede. Her şey yapabileceğiniz şakadan bile daha komik hal almıştı. Bazen yaptığınız şakayertesi günbir bakan ya da amir edebiliyordu. Şakalar yetersiz kalyordu mantıksızlığın içinde. Şakada bile mantık var. Bir şeyin tersini, abartmış halini, akıl ve mantık açısından en saçmasını işaret eder şakalar. Artık gerçekliğin mantıksızlığına alışır olduk. Her şey çok komik ve çok korkunç oldu neredeyse. Tabii moralleri de bozmamak lazım.

İyi şeyler de oluyor. Mesela son birkaç yılda internet mizahi deli gibi gelişti. Kendi dilini, terimlerini, tavrılarını, karakterlerini getirdi. İşin güzelyanise etkileşim. Sen birşey yazıyorsun, senden daha iyisi anında geliyor. Akıl akıldan üstün. İnternet sayesinde kolektif ve kümülatif zekamız iyice gelişti. Tamam, çoğu sansürlü ama ona da şükür. İnterneti kesme düşmesi şakaydı, gerçek oldu mesela. Naapacan?

Gelecek nesiller zaten senden daha iyi oluyor. Yani evrimin, gelişmenin kuralı bu. Bizde ise evrim bazen tersine gitmek istiyor. Adam ayağa kalkmış, sudan çıkmış, sonra birden bakıyorsun yine eski amfibiyan günlerine dönmek istiyor. Adam dediysem, fikirlerden bahsediyorum. Kabalık, saygısızlık, terbiyesizlik aldı başını gitti. Daha iyi, daha kibar, daha duyarlı olacağız mıza daha baka, mantıksız, hoşgörüsüz ve tahammülsüz olduk. Herkes birbirinegeçmişiyte karaladıkça karaladı. Ekrandaki tuhaf yanlışmalardan ve programlardan genç nesiller kavga etmeyi, terbiyesizleşmeyi öğrendi.

Mizahta hep argo var, ister istemez, argo dediysem küfür gibi değil. Başka bir dil ya da

dilinbaşkabir yere gitmesi gibi de düşünebilirsiniz. Ama artık hayatta küfür var. Herkes birbirine limitsiz küfrediyor. Kim daha terbiyesize, kim daha çok bağıyorsa o kazanıyor. Kazanmak da değil aslında ama kazanıyor işte.

Yeni gerçeklerimiz

Tabii böyle ortamda kimse kaybeden olmak istemiyor. Kibar olmak artık neredeyse enayilik haline geldi ülkede. Kimse kibar değildi, kimse kibar olan senin sıranı, hakkına, paranı ya da huzuruna oluyordu. Ama doğru olanı bu. Enayiliğe devam. Ben sevginin kazanacağını, anlayışın kazanacağını düşünüyorum.

Çünkü gençler bizden daha akıllı. Tamam, daha düşüncesizler başka konularda ama adı üstünde; "genç". Öğrenecek, öğrenmeli, buna inanıyorum. İlk yazılarımı bakıyordum dergideki, tam bir hükümlüğüme mesela. Terbiyesizlik bende, düşüncesizlik bendeymiş. Zamanla öğrendim. Bu konuda bana uyardı bulunan, iyi davranan, hoşgörülü gösteren herkese de teşekkür ederim.

Zaman zaman

Yıllar geçtikçe sevdiklerimizi, arkadaşlarımızı kaybetmemiz normal. Hiç kimse sevdiği birinin ya da sevdiği bir şeyin birden yok olmasını, hayatından çıkmasını istemez. Ama olur böyle şeyler, hayat devam eder, eğer hayat-taysanz tabii. O sevdiğiniz şeyin ufakparçaları dasizle birlikte yaşamaya devam eder. Tabii ki onları hatırlayabildiğiniz, iyi günlerinizi anımsayabildiğiniz kadar. Bazen bir fotoğraf olur, bazen bir kareli ama, bazen bir karikatür. Bazen istemsiz bir kahkaha otobüsün içinde.

Vazgeç

Aşıkankırlardan vazgeçmek, idol- gelmez. Kendine olan inancı



kaybetme. Her şeyi yapacak güce sahipsin. Sadece isteyip çalışan gerekiyor. Bir de tutarlı ve ısrarlı olman. Evinin önünü temiz tutmak bile bazen çok şeyi değiştirir. Evin yoksa kendini temizlet. Birgün mutlakasına yarayacak. Buna inan. Burada olmasa, başka bir yerde. Değerin bilinir, sen yeterli sevdiğin şeyi, güzel yap.

İşini sev

İşini sev, sevmediğin işe girme. Daha iyisi kendi sesini bul, sen bir iş kolu haline getir kendini. Bir karakter tasarla, bir konuda videolar çek, radyo programı yap, insanlara güzel müzikler göster,

resimle ilgilen, mutluluğu paylaş, dans et ve azından. Kütü dans etsen bile bir süre sonra dansın bile düzelecek, sonunu söyleyeyim sana. Ölm ne acayip ya genç olmak... Her şeyi sahipsin aslında ama daha farkında değilsin. Zaman var, en büyük zenginliğin. Kimsede yok artık zaman. Kurt Cobain ne yapmış? 27 yaşında sizlere ömür... Onca yetenek bir anda yandı, gitti, kül oldu. Bazen o da oluyor. Hayat da ondan daha fazlasını bekledi belki de, bilemiyorum.

Yeni şeyler ve mutluluk

Bir şeyle ilgilen. Neyle olursa olsun. Gündeme bakma, moralini bozma, yaptığın şeyi severek yap, o zaten güzel olacak. Bir ya da birkaç hobin olsun. Belki ilerde onlardan para kazanırsın. Simstekli

karakterlerimi paso ressam yapıyorum. Bir süre sonra resimdenpara kazanıyorsun aslanlar gibi. Kendi hayattaki karakterimi de pek bir şey yapamadım sanırım ama yine de çok sevdiğim bir sürü şey var. Ne kadar çok şey seversen, o kadar mutlu oluyorsun. Hayvanı, bitkisi, ortamı, müziği, radyosu, davulu, geyiği, boş beleş

konuşmayı, ukalalık yapmayı, bulutlara bakmayı, kargalarınbalkondan beslemeyi, serçelerin ne dedikini anlamaya çalışmayı, kedileri, köpekleri çok seviyorum. Davul çalmayı, bisiklete binmeyi, müzik dinlemeyi de çok seviyorum. Zaman böyle geçiyor zaten. Hiçbir şey yapmasanbileğin seviş doluyor. Tam bir malm galiba. Ama malk da güzel işte. Çoğu insan bunları çoğunu yapamıyor. Bence sen de yapabilirsin. Yapmaz yaaa! ☺



FİLMLERDE HER 24
KAREDE BİR KOLA ŞİŞESİ
KOYUP SÜBLİMINAL MESAJ-
LI REKLAM YAPIYORLAR,
BÖYLECE CANIMIZ FİLM
İZLERKEN KOLA
ÇEKİYOR.

KARIN

**TABİİ ŞİŞENİN FORMU
YÜZÜNDEN MESAJI YANLIŞ
ANLAYANLAR DA OLUYOR.**

KARI D.
FENA FIKİR

0400

SONUNDA İNSAN
KOPYALAMAYI BAŞARDIK
FAK ABL...

KİMİ
KOPYALADINIZ?

KAYITVALIDENİ

ALLAH
BELANIZI...

KOPYALADIK.

BU MI MUTLULUĞUN RE-SİMİ?

EYET... MUTLU OLMAKIN NİT?

NE ALAKASI VAR ÇANIM BUNUN MUTLULUKLA BU İŞİM SAĞTOSU... DEĞİŞ KİMESSİS... SÖYD...

AL SAKIN AL SAKYALARINI S...

DUSI LANI DUHA ALINI BILE YAKMADIM.

HAA... PARDON ABI.

SEYİT ALİ ARAL

twitter.com/seyitalarnl
seyitalarnl@yahoo.com.tr

AKLI KAÇIRMAMAK İÇİN NACİZANE TAVSİYELER

Pozitif olmayın artık, negatif de olmayın. Böyle denizin üzerindeki çocuk elinden kaçmış şişme simit, plajdan açıklara kaçak top gibi takılmayıdır. Rüzgârelbet istediğiniz kıyıya doğru eserbirgün; amakakütü adasına düşsen bile mutlak oradada senibekleyen sakalar, komikliklervardır.

Kızırtı yaparmış, herseyi kızartın, patates kızartması yapıp mutlu olan nesilden iseniz mesaleye yok. Ama değışikliklazi; çubuk makarna, pürn, hindistan ciğeri... İzninizde o piromani başka türlü değerdendir. O baloncuklarızirkensankisinceceksin, biryandan kokuları karıştırca. Evet Aromave kardeş Rayha tam ikiziz çocuklarınaverilecek isimlerden Davulmabzı dasonuna kadar kölekey, hattagayet v-8 450 beygir bir musiki gazlayın, hatırlayın, kütlesi elektriklialetleriiaçık, hepsini kapattı. "Ama kafa ötülyormuş", demenin ve sessizliğin tadına varın.

Televizyonumuz camdan atıyor, mağ kutlaması sonrası pencere önüne çikarıyor ve kaza şaşıyor. Ya da gece işsiz bir yere götürüyor gömün. Çağ bağılayı günün son şehrhatları vapurunubirliktebin denize; boğazın serinsuvarında tabilirsiniz. Herkesin çıkışın, mutsuz ve ham halat karakterde oldugu. Ekranın tümünün padişahlar ile kaplandığı veya tek atışı ile on iki kişiyi vuran necip dorukların mensuplarının başkaları kaplıca ve kışla ile ilgili. Bu ve diğer programlar, müdavimiyi yancolar sürüyor. Delicesine yarışmalarla arkadaşeviküllüprogramları ile sizezazar vermesiyerine; sadık bir üyüştürücü satıcısı veyayor-bacile tanışınmaz bildehda hayırlıdır. Tekelbeyi yadırlar, arada muhabbet eden onun ile. Unutmayın mal-halle esnafı anca can, çayı ve muhabbeti ayrıyıldır.

Her akil bir John Rambo'dur ama onun dinleyecek bir Albya Trautman vardır. Her akil bir Mack marka traktamyonudur, 24 takvilyeli İleri-12 takvilyeli geri vitesidir. İkiadimigidenekadarbeşgezideki vitesiduruma göre; ama o hayatı metin hangersi ipeşinde, yoksullarınnıçtıgımız vitesistinin, sakin vitesibosa atmayın. Yavaşlayın, göz gezegidinki unuttuğunuz mefhumları hatırlayın. Kararında bir sürat ve zamanlamada yolculuk, aklın en sevdiğikitebiyayını birlikte zordır; senin öykününe tane okusamdır.

olma; kaybedecek hiçbir şeyi olmamanın o kadar
ürkünç bir şey olmadığını deneşin. Bırakçırılçıplak
donsuzgezsinkendinceetrafı.

Hırsoldukça zaten akılsızsenin değil ki, kimbilir kimin ve neyin. Fanatik isen daha fena, bak tasma ucunda zincir ile bağlıdır yere. O yüzden ihtirasdenen yancısı ile bırak, ne isterler ise onlara kalsın. Kafanı çirisedikendin ki andırıp batık bedellerin zaferatınır olacağına, kendi göğünde pırpiruçan tayyare olsun.

Nihayetinde kendimle de gelişimim o vakit. Aslında akıllarımcı belki fenabirşer değildim, gerçekte ömresindigimideğer. Üzüldüğünizmesede, dert, farkındaldığınız ve değıştirmek için nazicane güc, kuvvet vezihlinile mûcadele ettiğiziniz organize bir köttülük. Suyeyceğiz bir lafı, doğurularınız, dik duruşunuz, kafayattığınızızda, adalet, hak, hukuk vemaumunuzçerik var ise o kadar köttübür şeydeğil! hemen paniklemeyin. Belki birnifesalaf; hiçilimleniyeryerlerdeolasp zıdızada delişmen maceraya sokma kararını alım biçimde geri gelir. Üstelik algılanmad, diltirilemed, bilmedin kısaca hiçbir şey yapmadın belki mal gibi duran. Sokma akıllar, manipilasyon, ahmaklık ile çağışer zıgarahı sırtıyız ve bu işin tatarı bir kınmadır. Birazlık, birazlık, ne yaptım bilimlen öksedotu dertlerim, dertlerim, yemine; kaçık birakın öksedotu, serseriliği, hakikatti dertleri çağışer zaman iyidir, serin ve samimidir.

bir korktu; bulanık, ne yaptığını bilmeyen öfkedotu
antey.org
serseriliği, hakikatli dertleri açıkaraher zaman iyidi
serin ve samimidir

BEN VEDALARI SEVMEM ALBAYIM

■ Hayatım nasıl mı değişti? LeMan yazdıklarına yer verince, yazar olabileceğimi gördüm. Bir mizah dergisi hayatımı da değiştirdi ve fen lisesinde okurken, üniversitede de felsefe oku-

“Cemal Süreya'nın sorusunu sorayım: “Sizin hiç bahadır öldü mü? Benim bir kere öldü, kör oldum.” Babatarölür. Öyküsün. Babam öldü. Yıkılıştım... O kırlıkten Penqueni'de yazmaya başladılar sadece üç hafta olmuştu... Babamla son telefon konuşmamızda bile Penqueni'den bahsediyorduk. Babam gidiince Penqueni'de benim için hayata tutunma bahanesi oldu. Bir mizahdergisiliğine hayatımı değiştirdi. Budurumumun bilerek ya da bilmeden bir mizah dergisinde tüm melankolik hallerimi çekenbütiün yazar, çiröz, editör ve redaktörkarakadışları, tümükurları ama en çok da Erdil'e ve Selçuk'a teşekkür ederim. Belki de bu derginin en uyumsuzuzun içlerinde tuttuktaki kişi... Öğüz Atay'ın Tehlikeli Oyuncak'ıyla da son noktayıkoymak isterim.” Benvedatları sevmem al bayım. Hiç gitmesin insanlar. Hele gelmekmek üzere giderlerse, çoküzölürmal bayım, dayanamam. Gelmekmek üzere giderler çok sevdiklerim olur genelde. Bir de birhiyale birakırki geymek, noksanlığını danskasişinde. Ölse, öldürsün; ama ölmez olsun. Ölmesinlerde. Ölürlerse birkere daha üzölürüm; çünkü koltayamazlar birdaha çiçek. Yazık olur.” Bütiün babalar ölü. Bütiün dergiler kapanır... Geriye, hayal etmekten hiç vazgeçmeyen çocuklar kalır. Selam olsun bir sözükle hile birleştiren, koca kavalatları, Selam olsun dimdik, yidiñli ve yidiñli Penqueni okunur. 9



GÜRDEM SINDIRAC





UZAYLI GÖRDÜM

Uzaylı görmüşüm ama o beni görünmeden gelmişti. Kala balık caddede, karşıdan gelirken gözünü kaçırmıştı, tirlenamazlıkta gelmişti. Bozuldum açıkçası, sen o kadar maceraya karış beraber, şimdi böyle yaparsın ama uzaylı. Hep parketizi zotoparkagittim. Evet, uzay gemisi ordaydı. Ön tarafı vurmış, tekrar boyatmış, anlamdım. O kadar bindim bu uzay gemisine, her yerini biliyorum. Bir saat sonrageldi. "Vay hayırsız, nerelerdesin" dedim. Soğuk bi "selamabicism" dedi. Ne olduğunu sordum, "Yekbişey ya" dedi. Problemini öğrenecektim, yüzüze bindim ufoya. Kafasını bi hafifsoa salladı, bi şeydemedi. Yola çıkışımızda "Derdin ne oğlum" diye açık açık sordum. "Bu gemiyle hep takılıyoryuz, babamıngemisi, ne benzin sorarsın ne bi şey, ama bişey olduğunda hemensen atlaheş" dedi. Anlaştım, en son macerada galaktik başkann kızılı aramdaolanlara bozulmuştu. Teybin sesini kustum ve "Ya olum senin derdin o mu ya" dedim. Kızınkusurlarından bahsettım, arkadaşışımızındaha önemli olmasından bahsettım, "değer mi" dedim. "Değer ulan değer" dedi, ağır olmuştı. Azalar gibikonuştu, "Kızta vlamak için kendini yeşile boyadı, kız da yeşil ben de yeşilim, demiyosun ki arkadaşışım da yeşil" dedi. Sinirini atındıyesustum, Telefonu çaıdı, arayan galaktik başkann kızyıdı. E vlenmişleri "Serkan"ıaldım uzay gemisine, Satürn'e götürüpüldürücüm" dedi, kapattı. Kısıkankıkrızındeydi. Uzaylıya çağdaş çağdaş konuştum, böyle şeylerin ola bileceğinden bahsettım, dinlemedi. Güneşliken ruhsatı çıkarp arasındaki ikimizin de yeşil olduğu kanakalı fotoğrafımı gösterdim, daha çok sinirlendi. "Başlarm arkadaşışığına" diye bağırıp, saldırmaya kalktım. Lazeri tutucuyu devreye sokmuş. Kısıvrak kalmıştım. Yal varmalarmı rağmen Satürn'e lazer ta bencası dayadı. Artık yolum sonuna gelmiştim. Fakat



yapmadı, vuramadı. Vuramadı beni... Arkadaşını vuramadı...

CİDDİLER

Ciddiye bindiğiniz oldu mu hiç? Ben geçenlere bindim.

Bisikletle giderken, ciddi bir adam arabasıyla karşı bana, hemen araba ile hastaneye götürdü ciddi ciddi. Hastane koridorunda da ciddiadam benisirtinaaldı. O sırada ciddiye binmiş oldum işte. Çok ciddi bi şeyim yokmuş, bi sarıyapıtlar, sedyede beklerken "Neden bu kadar ciddisin" dedim. "Joker repliğini yapıyosun" dedi.



Sırtarak "Yok, bu benim karakterim, ciddideğilim ben" dedim. Küçük bir "hımm" çekti. Seni bi şey miciddi yaptı, karakterin mi" dedim, ce vap vermedi. Telefonunu vermedi, Face book'tan

ancakekileyibdim. Face book fotoğraflarına baktım, bütün süläle ciddioly fotoğraflarda. Yakınlarda birtorununduğum günü vardı. Merakma yenilip patlayıcıkıyafetilegittim. Butün aileciddi yüzlerle, geniş beyaz perdeli salonda oturuyordu. İçeri girdiğimde banadöndüldü, hopidi hopidi komiklikler yaptım, ciddi yüzlerleizlediler. Yorulunca oturdum, çay yebaklava verdiler. Yerken politikadan filan bahsettik. O sırada çocuklardan biri yanına geldi. Karımı bi küçük gıdıkladı, gıdıkladı, Çocuğu gıdıklamaya başladı, dediği gibi gültüyordu. Bütün aile gıdılmış gibi, "Dur kal bi



durur, dur güldürme" diye üstüme attadı. Sorunu anlaştım, Freudian bakiş açısı ile bebekken "kalbi durur" diye hiçgüldürülmeden yetişmişibütün süläle, bu yüzden bu kadar ciddilerdi. Üstlerneatlayıp hepsini gıdıklama başladım. Hepsici çok

pis gıdıklanıyordu, genlerindeki gıdıklanmaya karşıfazoletepi yüzden be beklerini böyle yetiştiriyor olmalırdı. Ama çözümde buydu, bu alienin sorununu çözecektim. Hepsini ödüsüneye gıdıkladım. Yaşlı beyamca dedelerinin kal bi durdu öldü. 90 küsüryaşında adamı neden gıdıklamıştım ki? Cenazede baktım, hepsinin keyfi yerinde, bi rahatlaştılar. Demek ki o yaşı adam bunları bu kadar baskılıyordu, haaa!giii! (D)



ORTAM

En tılmaşı adam

sonmezkarakurt@gmail.com

**YANIZ
DÜŞÜNÜZ!**

özet

GÜNEYE UÇRA Bİ KÖYEYİNDE SAP GEÇEN KOCA Bİ KIŞTAN SONRA
YANDIRICI EVE ALMAN EV SÂHİBESİ VE KIZLARININ GELECEĞİNİ
ÖĞRENİNCE TEYAKSİZE GEÇER ŞEHİR KAÇKINLARI



BEN BİR MİZAH DERGİSİ OKURUYUM

Mizah dergisi okumaya başladığımda sanırım ilkokul 2'deydim. Komikliğin ne anlama geldiğini bilmiyorum ama Avanak Ayrıyla epey kıydıyordum. O dönem enfasyondan sürükülyatı artan Gırgır dergisi, her 10 kuruş kapaga bir Özal kafası koyardı. Bir noktada derginin fiyatı, 14 tumbul yanıklı Özal kafasını sayfaları kenarına dizecek kadar arttı. Buna hâlâ güldüğüme inanmıyorum.

İlkokul biterken, annem mizah dergilerinin bir kız çocuğu için çok fazla cinsel gönderme içerdiğini, mizahın da bozduğuna kanaat etti. Ne kadar ileri görüşlü bir kadımsı ki, 30 yıl öncesinde görmüş Türk mizahının bozuşunu. Her neyse. Kendisine kızmamalıydı. Çünkü liseye başladığımda çoktan gıllı gıllı mizah dergisi okumaya geri dönmüştüm. Hem de yasak olduğu için sigara gibi özgürce çilgin hissettiren, üstelik çok daha az zehirleyen birtutkuolmuşum mizah dergisi benim için.

Lise 2'ye geldiğimde, Bornova merkezde amcaların kullanımını için tasarlanmış fakat bizim lise elemanları tarafından ele geçirilmiş bir kahvedeması vardı. Dersi kırar, sütlü ve aşırı şekerli kakao eşliğinde Leman okurdum. Galip Tekin çizgisini taklit etmek ve Bahadır Boysal'ın anlata anlata bitiremediği gırtlarağıtmek gibi hayallerim vardı. Üniversite 2'ye geldiğimdeyse, o Sanat Simge partilerinde bizzat bulunmuş ve Galip Tekin'in Yol Çatındaki Kadın öyküsü ile beynimi yakmıştım.

Yine üniversitedeyken bir yaz, yazıkta yaz. Siteden konuştüğüm çocuk evin önüne gelmiş, bir çalının altında "sıst" pışt" yaparak ilgimi çekmeye çalışıyor. Ben de verandada ba bambaattırdığım içiğin orali olmuyor, havallara bakıyor. Babam nihayet "Su delikani seni çayınayor gabi ba bir saatır" dedi. Ben de babama, aklıma gelen ilk Selçuk Erdem karikatürüyle cevap vermek için uygun gördük: "Aaaa... Ben onu hayali arkadaşım Selçuk sandıydım!" dedim. Babam pek gülmüdü. O arkadaşım adı da yıllarca "Hayali arkadaşım Selçuk" kaldı.

Yıllar geçti. Mizah yazmaya başladım. Hatta bir ara Atom'da Minimalından Manitarlar diye çöp adamdan köşe bile çizdim. Bu vesileyle bir mizah dergisinde sa bahayan memleketteki az sayda kadından biri oldum. Hepi topudergide sa bahladığım 2 gece için, yıllarca hava attım. Şimdi geriye dönüp bakıyorum, bence 2 gece sayılmaz. Benden katbekat fazla sa bahı dergilerde görmüş Göksu GÜL, Semra Can, İttem Dilek ve Melike Acar'a bir sormalı. Onlar sayılır derse, sayarız. Yoksa ben yine övündüğümü kalırım.

"Mizah dergisinde sa bahlamanın olayı nedir?" dersiniz, bunu açalımak çok zor. Çeşitli enteresan zihninler, en karanlık ve aynı anda en parlak oldukları anlara tanıklık etmek gibii. Bu sa bahlama vesilesiyle üstelik, artık kim bilir kimsenin çeşitli çirkeş öyküleri dinlemiştim. Misal Behiç Pek eskiden temizlikçi kadın kiliğında deryeye gider, saatlerce ortalığı silerken, kendisini tanımayan diğer çirkerleri trollemiş. Sonra Ahmet Yılmaz bir gece, damızs alınmadığı bir barın kapısındaki güvenliğe nazireolsun diye, karşısında kaldırıma oturup saz çalmış. Ben anlatanların yalancısıyım elbet. Umarım yalancı değilerdi.

Bahadır Baruter'in Ruh Altı-Uykusuzluk posterı kaç yıl odamda asılı kaldı hatırlamıyorum. Kaç arkadaşım telefonda Yiğit Özgür diyalogo yaptım, kaç kişiyi Erdil Yaşaroğlu hayvanı takliidiyle bezdirdim, onu da bilmiyorum. Ama Utmut Sarıkaya'yı ilk keşfettiğim anı çok net hatırlarım: Tipki MTV'de Nirvana'nın Smells Like Teen Spirit klübü bili izlediğim an gibiydi. Ellerimi kafama götürüp "E yokki artık" dediydim. Azıcık köykenli olsam şüphesiz, bunu yaparken bir de çömerdim.

30 yıl, dile kolay... Bir mizah dergisinde yazmaya başlamadan önce, burada ismini sayamayacağım kadar çok çizere, yazara verurdum. Arada bazılarını diğerleriyle aldatım; kimi yenilere daha çok güldüm, eskilere "Ama artık o kadar da komik değil :P" diye dudak büzdüm. Günün sonunda dönüp bakıyorum, siz olmasaydınız, ben den bir halt olmazdı. Yine en büyük kahramanlarım sizlersiniz. Bir de taktiklerim, mesajlarım...

* Deryeye veda ederken duyduğuk şelale. Bu hafta böyle idare edin. Haftaya çilginlarcasına güleriz. (2)





BOBO



SON PENGUEN İMZASI

ERDİL YAŞAROĞLU
SELÇUK ERDEM
SERKAN ALTUNİĞNE

TÜYAP İZMİR
KİTAP FUARI

29 NİSAN
CUMARTESİ
SAAT: 14.00
3. SALON
İMZA ALANI

İZMİR'E
GELİYORUZ!



